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Информация о численности муниципальных служащих
по администрации  Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области и фактические затраты на их содержание за 2 квартал 2018 года



	   
2017 г. 
	Численность 
муниципальных
служащих
	Заработная
плата
	Начисление


	Итого
за   2 квартал
2018 г. 

	 2 квартал
	2
	226654,05
	67241,52
	293895,57
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